
Zarządzenie Nr 1/2021 
( Nr 11/2020/2021)  

Dyrektora  Szkoły Podstawowej im 100- lecia Ruchu Ludowego 
 w Wierzchosławicach   

z dnia 11.01.2021r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Szkoły Podstawowej  

 im. 100- lecia Ruchu Ludowego    
w Wierzchosławicach  

 
Działając na podstawie art. 104 § 1 Kodeksu pracy (tekst. jedn. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1320 ze zm.  
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Ustalam Regulamin pracy Szkoły Podstawowej im. 100- lecia Ruchu Ludowego w Wierzchosławicach,  
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Regulamin został uzgodniony z międzyzakładowymi organizacjami  związkowymi – Zarządem Oddziału 
ZNP w Tarnowie oraz Międzyzakładową  NSZZ Solidarność” w Tarnowie obejmującymi  swym 
działaniem  Szkołę Podstawową im. 100 – lecia Ruchu Ludowego  w Wierzchosławicach. 

§3 
Traci moc obowiązujący Regulamin pracy Szkoły Podstawowej im. 100- lecia Ruchu Ludowego 
w Wierzchosławicach  z dnia 25.05.2005r.wprowadzony zarządzeniem Dyrektora  Szkoły Podstawowej 
im. 100- lecia Ruchu Ludowego w Wierzchosławicach nr 13/2004/2005.   

§4 
Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników tj.: 26.01.2021r.. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
                                                                                                        Magdalena Szybilska  
       ……………………………………..…….. 
         /podpis i pieczątka dyrektora/ 
 


